关于各基层党组织上报2013年党员活动经费
使用情况的通知
各基层党委（党总支）：
党员活动经费是校党委下拨各基层党组织用于开展党组织活动的专项经费，党员活动经费的合理、规范使用是基层党组织党的建设的一项重要工作。为进一步规范我校基层党组织党员活动经费的使用，现就各基层党组织上报2013年党员活动经费使用情况的有关事项通知如下：
一、党员活动经费的使用范围
党员活动经费应用于各基层党委（党总支）开展党员教育、学习、培训以及各种党内活动。具体可包含以下方面：
1、用于对入党积极分子、预备党员、正式党员、党务干部开展学习培训、教育管理的费用；
2、用于奖励基层党组织创新党组织生活，对先进党组织、优秀党员进行表彰的费用；
3、用于日常走访、慰问困难党员家庭，为党员工作和生活提供必要服务的费用；
4、用于确保基层党组织正常开展工作和活动支出的必要经费等。
二、工作要求
1、请各基层党组织对2013年度党员活动经费使用情况进行梳理，并填写《2013年党员活动经费使用情况表》（见附件），于12月27日前将该表格交党委组织部。
2、党员活动经费的使用情况，应在一定范围内向广大党员进行告知。

联系人：张可菡、朱良博     电话：67791265、67791264
党委组织部
2013年12月17日
附件：
2013年党员活动经费使用情况表
基层党委（党总支）： 材料工程学院党委 （盖章）
	序号
	使用项目
	具体内容
	使用金额（元）
	备注

	1
	微记忆资料
	购买微记忆集合册10本
	350

	2
	共话十八大活动
	党员师生共话十八大及参与党章知识竞赛，参赛奖品
	7001.2

	3
	微记忆活动走访
	多次走访路费和矿泉水
	544.5

	4
	党员素质拓展
	活动包车费
	600

	5
	党员素质拓展
	东方绿洲“凝聚力工程”活动费
	10080

	6
	学院党校践行活动
	三个党支部践行活动路费
	466

	7
	宣传教育
	[bookmark: _GoBack]电影票214张
	8413

经费下拨： 27455   (元)      已使用经费：  27454.7  (元)

填表人签字：
年   月   日

备注：此附件可在组织部网站“重要通知”栏目内或ftp-组织部-各类下载文件夹内下载。